
 

Základní škola Sezemice,  

okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

číslo účtu: ČS a.s. 

1201094319/0800  

IČO:  60156953 

tel :     466 931 068 

fax:     466 931 276   

GSM: 775 931 276 

jiri.brezina@zssezemice.cz 

www.zssezemice.cz 

datová schránka: 4xyqtwr 

 

 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Poplatek za školní družinu pro školní rok 2023/2024 
 

 

Platba za školní družinu 

Poplatek za pobyt ve školní družině je 200Kč/měsíc. 

Celková částka je 2000Kč za období září–červen. 

 

Platby za školní družinu probíhají 2x ročně. 

do 4. 9.  za období září–prosinec = 800 Kč  

do 15. 1.  za období leden–červen = 1200 Kč 

 

 Konečné vyúčtování za ŠD proběhne na konci června a případné přeplatky za ŠD budou 

vráceny do 15. 7. 2024. 

 Po projednání se zřizovatelem se činnost v době všech prázdnin přerušuje. V případě 

omezení nebo přerušení provozu ŠD na dobu delší než 5 dnů se úplata účastníkovi 

poměrně sníží. 

 Měsíční výše úplaty není závislá na počtu dní, ve kterých se žák v průběhu měsíce 

skutečně účastnil činnosti družiny.  

 V případě ukončení docházky žáka do školní družiny, bude na základě žádosti zákonných 

zástupců a schválení ředitelem školy, vrácen poplatek vždy za celý nezapočatý měsíc. 
 

 

Účet školní družiny: 030015 - 1201094319/0800   

Další údaje: 

1. číslo dítěte jako variabilní symbol  

2. KS 0308 (konstantní symbol)                                  

3. jméno dítěte (do poznámek)                        

 

Více informací o školní družině a platbě naleznete na internetových stránkách školy 
https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina/ke-stazeni 

 

 

 

 

http://www.zssezemice.cz/
https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina/ke-stazeni

